Iesus nomē eius vocatū est puer ut circūcider. dies octo cōpleti essēt & cum
 וכד מלו תמניא יומין דנתנדר טליא אתקרי שמה ישוע
 in vtero cōceptus fuisset priusquā angelo ab q⁹ vocatū fuerat
 דאתקרי מן מלאכא קדם דנתבטן בכרסא

11 Et hoc vobis signum, Inuenietis infantem pannis inuolutum, & positum in praesepio.
 12 Et subito facta est cum Angelo multitudo militiae caelestis, laudantiam Deum, & dicentium:
 13 Et factum est, ut discesserunt ab eis Angeli in caelum, pastores loquebatur adiuuicem, Trāeamus vsque Bethleem, & videamus hoc verbum quod factum est, quod fecit Dominus: & ostendit nobis.
 14 Gloria in altissimis Deo: & in terra pax hominibus bonae voluntatis.
 15 Et factum est, ut discesserunt ab eis Angeli in caelum, pastores loquebatur adiuuicem, Trāeamus vsque Bethleem, & videamus hoc verbum quod factum est, quod fecit Dominus: & ostendit nobis.
 16 Et venerunt festinantes: & inuenerunt Mariam & Ioseph, & infantem positum in praesepio.
 17 Videntes autem cognouerunt de verbo, quod dictū erat illis de puero hoc.
 18 Et omnes qui audierant, mirati sunt, & de his quae dicta erant a pastoribus ad ipsos.
 19 Maria autem conseruabat omnia verba haec, conserens in corde suo.
 20 Et reuersi sunt pastores, glorificantes & laudantes Deū in omnibus quae audierant, & viderant sicut dictum est ad illos.
 21 Et postquam consummati sunt dies octo, ut circūcideretur puer: vocatum est nomen eius Iesus, quod vocatū est ab Angelo, prius quā in vtero conciperetur.

22 והוא לבון אתא משכחין אנתון עולא דכרוך בעורורתא
 exercitus angelo cum apparuerunt & derepente in praesepi & positus
 וכים באוריא ומן שלי אתהו עם מלאכא חילותא
 gloria & dicerent Deum glorificarent eum caelorum multi
 סניאא רשמיא כד משכחין לאלהא ואמרין תשבוחתא
 erga filios homi. bonu & nuntium pax terram & super in excelsis Deo
 לאלהא במרומא ועל ארעא שלמא וסברא טכא לבנינשא
 loqueretur in celos angeli eis ab abirent ut eum & fuit
 והוא וכד אולו מן לותהון מלאכא לשמיא מלל
 in Bethleem vsque descendamus & dicerent vno cum vnus pastores
 רעותא הד עם הד ואמרין נרדא עדמא לבית לחם
 nobis patefecit Dominus sicut qui factus est istum sermonem & videamus
 ונרדא למלתא הדא דהורת איך דמריא אודע לן
 & infantem & Ioseph Mariam & inuenerunt festinanter & venerunt
 ואתו מסרהבאית ואשכחו לכדים וליוספ ו לעולא
 qui dictus fuerat sermonē manifestarūt vidissent & eū in praesepi qui positus
 דמים באוריא וכד חזו אודעו למלתא דאתמללת
 mirati sunt qui audierunt & omnes puerulo de illo apud eos
 עמהון עלוהו עלטליא וכלהון רשמעו אתדמרו
 verb maria pastoribus a sibi que dicta sunt iis super
 על אילין דאתמללו להון מן רעותא מרים דין
 in corde suo & voluebat hos sermones omnes cōseruabat
 נטרא הורת כלחון מלא הליון ומפחמא כלכרה
 Deum & laudarent glorificarent dum illi pastores & reuerſi sunt
 והפכו רעותא הנון כד משכחין ומהליון לאלהא
 apud eos dictum fuerat sicut & audierat quae vider. oib⁹ sup
 על כל דהו ושמעו איכנא דאתמלל עמהון
 in templum Dni nostri introitus matutinis
 דיצפרא דמעלתה דמרון להיכלא
 Iesus nomē eius vocatū est puer ut circūcider. dies octo cōpleti essēt & cum
 וכד מלו תמניא יומין דנתנדר טליא אתקרי שמה ישוע
 in vtero cōceptus fuisset priusquā angelo ab q⁹ vocatū fuerat
 דאתקרי מן מלאכא קדם דנתבטן בכרסא

A iij

22. Et postquā impleti sunt dies purgationis eius secundum legem Moyſi, tulerunt illum in Ierusalem, vt sisterent eum Domino.

23. (Sicut scriptum est in lege Domini, Quia omne maculinum adaperiens vuluā, Sanctū Domino vocabitur.)

24. Et vt darent hostiam secundumquod dictum est in lege Domini, par turturū, aur duos pullos colūbarum.

25. Et ecce homo erat in Ierusalem, cui nomen Simeon, & homo iste iustus & timoratus, expectans consolationem Israel: & Spiritus sanctus erat in eo.

26. Et responsum acceperat à Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Domini.

27. Et venit in Spiritu in templum. Et cū induceret puerum Iesum parentes eius, vt facerent secundum consuetudinem legis pro eo:

28. Et ipse accepit eum in vlnas suas, & benedixit Deū, & dixit:

29. Nunc dimittis seruum tuum Domine, secundū verbum tuum in pace:

30. Quia viderunt oculi mei Salutare tuum:

31. Quod parasti ante faciem omnium populorum.

32. Lumen ad reuelationem Gentium, & gloriam plebis tuæ Israel.

33. Et erat Ioseph & mater eius mirantes super his quæ dicebātur de illo.

Mosis legem secundū purgationis eorum dies impleti fuissent & cetera
 וכר אתמליו וימתא דתרכיהון איך נמוסא דמושא
 sicut Domino coram vt sisterent eum in Ierusalem adduxerunt
 ויסקוהו לאורשלם דנקימוניהו קדם מרינא : איך
 Sanctus vuluam aperiens maculinus qd omnis Domini in lege scriptum est
 וכתוב בנמוסא דמריא דכל דכרא פתח מרבעא קרישא
 dictum est sicut sacrificium & vt darent vocabitur Dominus
 וימריא נתקרבא : ודנתלון דכחחא איכנא דאמיר
 colubarum pullos duos aut turturum par Domini in lege
 נמוסא דמריא זוגא דשופנינא או תרין פרוגא דיונא :
 Simeon erat cuius nomen in Ierusalem erat vnus autem vir
 וברא דין חד אית הוא באורשלם שמרה הוא שסעון
 consolationem erat & expectans & iustus erat rectus iste & vir
 וברא הנא כאין הוא וזדיק ומסכנא הוא לבוואה
 & dictum super eo erat sanctitatis & Spiritus Israel
 וסכול ורוחא דקודשא אית הות עלוהי : ואמיר
 vique mortem videret quod non Sanctitatis Spiritu ei fuerat
 וזא לה מן רוחא דקודשא דלא נחוא מותא עדמא
 fuerat veniens ipse hic Domini Christum videret
 ונחוא למשיחא דמרינא : הו הנא אתא הו
 puerum Iesum parētes eius cum introducerēt eū in templum in Spiritu
 ונחוא להיכלא בר מעלין לה אבהוהי לישוע טליא
 suscepit eum in lege pceptū fuerat sicut pro eo vt faceret
 ונעברון חלפוהי איכנא דפקיד בנמוסא : קבלה
 tu dimitte deinceps & ait deū & bened. vlnas suas in
 ודדעוהי וכרך לאלהא ואמר : סביל שרי אנת
 oculi mei vider. ga ecce in pace verbū tuū secundū dnē mi seruum tuum
 וד לעברך מריאך מלתך בשלמא : דהא הו עיני
 populorum omnium in conspectu preparasti quem tuū mīser
 ונך : הו דטיבת כפרצופא דכלהין אמותא :
 Ioseph Israel populo tuo & gloriam gentium ad reuelationē lumen
 ונחוא לנלינא דעממא ושובחא לעמך יסריל : יוסף
 de eo quæ dicebantur iis super erant mirantes & mater et
 וזא ונחוא תמיהין הו על אילין דמתמללן הו עלוהי :